
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizjotinarep produseloT alimentare conform necesitf,tilor IMSP Spitalчl de Stat
репtru sеmеstrцl I алulчi 2022 (frчсtеlе,lеgumе. оuй de la 01.01.2022 pini la 31.03.2022)

(se indicё obiectul achizi{iei)

рriп рrосеdчrа de achizi{ie Licitalie deschisй
(tipul procedurii de achizilie)

1. Dепumirеа autoriti{ii сопtrасtапtе:Щ
2. IDNO: 1006601003968

3. Adresa: mun.Chiqiniu, str.Drumul viilor n 34

4. Numirul de tеlеfопlIахз 022-72-90-4l i 022-12-91-72; fax:022-72-90-92

5. Adresa de e-mail qi de internet а autoriti{ii contractante: spital_acsr@gov.md

б. Adresa de e-mail sач de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de
atribuire: dосаmепtа|iа de atribaire este апехаtd tп cadrul procedarii tп SIA ЛS,4Р

7. Tipul autoritё{ii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, men{iunea
сй autoritatea contractanti este о autoritate centralji de achizifie sач сi achйi{ia implicё о
altй fоrmй de achizi{ie соmчпi)з N! sq apliqd

8. Счmрiritоrul invitё operatorii economici interesa{in care ii pot satisface necesitЁ{ile, sй
participe la procedura de achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea чrmitоаrеlоr
bunuri /servicii/lucrйri:

Nr.
d/o

Cod СРV
Dепumirеа

Ьчпurilоr/sеrчi-
ciilor/lucrErilor solicitatc

Uni
tate
ade
mis
urа

Cantb
tatea

Specificarea tehnici deplinй solicitatб,
Stапdаrdе de rеfеriп{й

Vаlоаrеа
estimatй (se

ча
indica
репtru

fiесаrе lot
iп

parte)(lei)
1 l51lll00-0 Саrпе de vita categoria I kg 3500 Categoria I,pe os proaspat racita, GOST

7'79-55. Orele 8-15 о data in saptamina
3 l5000,00

2 15 1 l2000-6 Саrпе de pui Ьrоilеr
categoria I,congelata in
cutii

kg 6000 Pui cu fiеrЬеrе rapida,cenatuiti,categoria
I,congelata in cutii, HG nr.520 din
22.06.2010. Orele 8-15 2 ori in aptamina

30000,00

J 0з 142500-з Оча dietice de gбinб cu
coajб proaspete сч masa
пч mai micl de 54 яr

Ьuс l4000 Сч соаjё proaspete cu masa nu mai miсб
de 54 gr. HG пr.1208 din 27.10.2008.
Orele 8-15 о data in saptamina

31000,00

4 15221000-з Peqte congelat Нес
hubbsi, fбrё сар

kg 1400 Fйrё сар , Gost 31339 НG din 2006 ,

Orele 8-15 о data in saptamina
4l500,00

5 1551 l l00_4 Lapte pasteri zat 2,5О/о iп
pachet de polietilenб 1l

litri 6000 2,5Yоiп pachet de polietilenб 1l. HG
пr.бl1 din 05.07.20l0, Orele 8-9 zilnic

70000,00

6 1 5550000-8 Chefir 2,5Yоlпрасhеt de
polietilenё 0,5l

1itri 3500 2,5Yоlп pachet de polietilenё 0,5l , HG
nr.6l1 din 05.07.2010,Orele 8-9 zilnic

38000,00

,| l55 l 1600-9
Lapte integral concentrat
сu zЙar 8,5Оlо grбsime

kg 100 8,5Ой grйsime,ln Ьоrсапе de 380gr., HG
пr.611 din 05.07.20l0 ,Orele 8-15 о data
in saptamina

2000,00

8

1 5542000-9 Brinzб рrоаsрйtё de vaci
9%grlsime in pachet de
polietilen6- 0,5 ks

kg 2500 9%grёsimе in pachet de polietilenй- 0,5
kg, HG пт.бl1 din 05.07.201O,Orele 8-9
zilnic

250000,00

9
1 55 1 2000-0 Smintinй ,pahare2OYo, kg 450 Раhаrе,20уо, HG nr.6 1 1 din 05.07.2010,

Orele 8-9 zilnic l0000,00

10 l55з0000-2
unt din smintinб dulce
пе sбt at,1 2,5 О/о in аmЬ al ai

kg 700 Din smintinё dulce nesбrat,72,5Yo cll
srбsimi animaliere Рбrё adaos de srйsimi

69500,00

l



10 kg vegetale in ambalaj 10 kg, HG пr.61l din
05.07.2010,оrеlе 8-9 de 2ori irr
sipt[mlnй

11

15530000_2
unt din smtntinй dulce
пеsбt at,1 2,5Yо in ambalaj
0,2 kg

kg 1000 Din smtnttnб dulce nestrrat,72,5o/o ctt
grasimi animaliere йrб adaos de grёsimi
vegetale 1п ambalaj 0,2 kg, HG пr.611
din 05.07.2010,Orele 8-9 de 2ori in
sбрtйmiпё

95000,00

\2 1 5550000-8 Caqcaval cu cheag tare
50% ambalat ln vid

kg 500
Cu cheag tare 50% ambalat iп vid , SM
218 200l,HG бll,оrеlе 8-9 о data in
saptamina

40000,00

13

l581 l l00-7 Рбiпе din fainё sесаrа 0,6
kg

kg 5000 0,6 kg din йiпб sесаrа calitatea I
,ambalat, feliat, HG 775 din 03.07.2007,
Orele 8-9 zilnic

52000,00

|4

1581 1 l00-7 Piine сu tarite 0,45 kg Kg 1000 0,45 kg din fainё de ttrri[a, ambalat,
feliat, HG 775 din 03.07.2007, Orele 8-9
zilnic

l5000,00

l5
158l 1 100_7 Franzelб аlЬа 0,45 kg kg 7000 0,45 kg din йiпё grбч calitate sчреriоаrа,

feliat,ambalat, нG 775 din 03.07.2007,
оrеlе 8-9 zilnic

66000,00

lб
15612100-2 Fёiпё de griu de 2kg kg 300 Calitatea superioarб ambalaj de 2kg,

GОSТ 26791-89,orele 8-15 о data in
lunб

5500,00

1,7

15850000-1 Fidea sоrtчri tari de griu
gr.А, ambalaj de 5 kg

kg 450 Calitatea sчреriоаrй ,ambalaj de 5 kg,
gr.A GOST НG 775 din 03.07.2007,
оrеlе 8-15 о data in lunб

l0000,00

18

15850000-1 Corniqoare paste
fбinoase gr.A, calitatea I,

ambalai in cutii de 5 ks

kg 350 Calitatea I ,ambalaj in cutii de 5 kg gr.А,
нG 775 din 03,07.2007, Orele 8-15 о
data in lunё

8000,00

19
15812100-4 Cowigei cu mас in

pachet 0.5 ks
kg 350 HG 775 din 0з.07.2007, Orele 8-15 о

datafu luпё 6000,00

20
l 58 l2 100_4 Cowigei сч tarite in

pachet 0,5 kg
kg 150 нG 775 din 03,07.2007, Orele 8-15 о

data irr lчпё 4000,00

2|

l582l200-1 Biscuili kg 400 Ambalati ln cutii, SM DSTU 3781 2005
HG 520 dп22.06.20l0 Orele 8-15 о
data in lunб

9000,00

22

15821200-1 Turte dulci kg 100 Ambalate in cutii, GOST 15810.96 НG
520 din 22,06.20|0,оrеlе 8-15 о data tn
sёрtёmiпй

3500,00

2з
032l 1000-з Сruре de arpacaq tп

ambalaide 1 ks
kg l50 Iп ambalaj de 1 kg, НG 520 din

22.06.20|0, оrеlе 8-15 о data iп lчпй 2800,00

24 032l 1000_з Crupe de grlu sfбrimate
iп pachete l ks

kg 250 Sйrimate in pachete l kg, GOST 276-
60. Orele 8-15 о data in lunй 5000,00

25 0з2 l 1 000-3 Сruре de роrumЬ in
ambalaj de l kg

kg 400 in ambalaj de l kg, calitatea superioara
Malai Extra, нG 520 din 22.0б.2010,
оrеlе 8-15 о data irr lчпё

5000,00

26 0з2 l l400_7 Сruре de orz ln ambalaj
delkg

kg 200 In ambalaj de lkg, calitatea superioara,
нG 520 diп22.06.2010, оrеlе 8-15 о
data in luпй

4000,00

2,] 0з21 1000_3 Crupe de mei in pachete
1kg

kg 200 In pachete 1 kg, calitatea superioara,
туу 158-00954544-002-2005 GOST
572-60 HG nr.520 diп22.06.20l3, оrеlе
8-15 о data in luпё

4000,00

28 0321 1000_3 Сruре de griq in
ambalaj lkg

kg 600 Calitatea superioarб in ambalajlkg, HG
пr.520 din 22.06,20lз, оrеlе 8-15 о data
irr lunб

l0000,00

29 032l 1000-3 Fulgi de очёs ДIеrсчlеs/
lnpachet0,5 kg- l kg,
calitatea sчреriоаrа

kg 1000 inpachet 0,5 kg- l kg, calitatea
superioara, HG пr.520 dп 22.06.201'З,
Orele 8-15 о data irr lчпё

22000,00

30 0321 1300-6 Orez slefuit rotund tntreg
ambalat tn pachet lkg

kg l000 Slefu it rotund intreg,calitatea
sчреriоаrй,аmЬаlаt in pachet lkg, GOST
6292-9з HG nr.520 din 22,06.20l0,
Orele 8-15 о data in lчпё

23500,00

31 1 56 l3000_8 Hriqci аmЬаlаtё ln
pacete lks

kg 800 Din ЬоаЬе intregi de fiеrЬеrе
rapidй,ambalatё in pacete lks , HG пr з0000,00



202 dп 1 l .0 l .2009, Orele 8- 1 5 о data in
lunl

32 0з221220-4 Маzбrе uscatй qlefuitй
lпtrеаgё in pachete l kg

kg l00 Iпtrеаgб tn pachete 1 kg, SF РТ MD б7-
38869887-003 2005, Orele 8-15 о data
iп 3 luni

8000,00

зз l5зз l l32_1 маzйrе сопsеrчаtй ln
Ьоrсапе 700 gr.

kg 500 Cu ЬоЬ zblrcit ambalatё ln Ьоrсапе 700
gr.cal.superioarё, GOST 1 5 842-90
SM 8947 2006, Orele 8-15 о data tn 3

luni

8500,00

з4 15800000_6 Sare iodatё ln pachete
lks

kg 500 In pachete lkg, Оrеlе 8-15 о data in
lun1 6000,00

35 l 5800000-6 Sаrе gеmЁ calitatea I in
saci

kg 500 Calitatea I in saci,Orele8_15 о data in
luпё 5000,00

зб l 5870000-7 sare de lйmбiе
S0gr,ambalat pachet
polietilenё

kg 10 S0gr,ambalat pachet polietilenй, Orele 8-
15 о data in luпё

5000,00

з,7 15620000-0 Amidon tn pachet de
polietilenё 0,5 ks

kg 100 Ambalat in pachet de polietilenй 0,5 kg,
Orele 8-15 о data in lчпё 6000,00

38 1 5870000-7 Vanilinй ln ambalaj de
hlrtie а cffte 0,02 gr

kg 2 in ambalaj de hirtie а carc О,02 gr., Orele
8-15odata fulunй 1000,00

з9 15872l00-2 Piper negru ЬоаЬе kg 4 Ambalat in pachet de polietilenб 0,1 kg,
Orele 8-15 о data ftr lчпё l000,00

40 l53зl427-6 Pastй de tоmаtе25Yо kg 250 2\Yo,calitatea superioar6,borcane 500 gr.,
SM 247 2004,SM 248, оrеlе 8-15 о data
tn 3 luni

5000,00

41 15871 1 10-8 O|et9% litri 150 9% in sticle de l litru, HG 1403 din
09.02.2008, Orele 8-15 о data ftr lчпё

2500,00

42 l5421000-5 ulei de flоаrеа soarelui litri 1000 rаfпrаt deodorizat,sticle de 1,0 litri,
GOST l|29-9з HG пr.434 din
27.05.20|0, Orele 8-15 о data ln lunё

40000,00

4з l583 l000-2 Zahar tos in ambalaj de 1

kg
kg 1400 Din sfeclё de calitate standart in ambalaj

de 1 kg, HG 7'74 din 03.07.2007, Orele
8-15 о data in lчпб

27000,00

44 l 5898000-9 Drojdie kg 10 Presatб in ambalaj de l00 gr., HG 520
dп22.06.201,0, Orele 8-15 о data in
sйрtёmtпё

1000,00

45 l586з200-7 Ceai natural negru kg 75 Frunze ambalat in cutii de 100-200 gr, ,

нG 206 din l1.03.2009, Orele 8-15 о
data fir lunб

25000,00

46 l5з324l0-1 Fructe uscate neafumate
inasortiment/mere,pere,p
rune,visine/

kg 360 In saci 5.0-20.0 kg, HG 153/29 din
29.12,2007 GOST |994-9з, Orele 8-15 о
data fu lчпё

2l000,00

47 03222з2|-9 Меrе kg 600 Proaspete, Orele 8-15 о data fui

sбрtбmlпб
l9000,00

48 15800000-6 Suc de mere(limpezit,
natural)

litri 200 Теtrарас lL Orele 8-15 о data irr
sйрtйmiпб

4000,00

49 15800000-6 Sчс de rogii(natural) litri 150 Tetrapac lL Orele 8-15 о data 1rr

sбрtёmtпб
з000,00

50 03 l44000-2 Usturoi kg 5 Legume calitative nestricate Nealterat,
Orele 8-15 о data In sёрtёmiпЁ

2000,00

51 03 144000-2 Vеrdеа!ё kg 50 Legume calitative nestricate Nealteratё,
Оrеlе 8-15 о data iп sёрtёmiпй

47500

52 0з212 l00-1 Саrtоfi kg з500 Legume calitative nestricate Nealtera{i,
iп saci, Orele 8-15 2 оri in sёрtёmiпй

45000,00

5з 0з221400-0 Yarzб kg 1 800 Legume calitative nestricate Nealtera{i,
ftt saci, Orele 8-15 2 ori in sёрtбmftrё

28000,00

54 0322lIlз-| Сеарб kg 700 Legume calitative nestricate Nealtera{ё ,

ln saci, Orele 8- 1 5 2 ori in sёрtйmiпё
9000,00

55 0з22||l2-4 Morcov kg 1 500 Legume calitative nestricate Nealtera}i,
tn saci, Orele 8-15 2 ori in sёрtёmlпб

l1000,00

56 0322|ll1-7 Sfeclё kg l000 Legume calitative nestricate Nealtera{i ,

in saci, оrеlе 8-15 2 оri in sёрtйmiпй
1 1000,00

5,7 03 132000-5 Fruпzе de dafin kg J In pachete 0,1 kg, Orele 8-15 о data in
luпб

5000,00



58 l5800000-6 Lйmiii kg 20 Legume calitative nestricate
Nealerate,proaspete, Orele 8-15 2 ori tп
sбрtёmiпй

3200,00

59 1 5800000_6 soda de masa kg 60 in pachete de 0,5 kg, о dаtё in lчпё 6000,00

60 1 5800000_6 Conserve de peqte iп
cutii

kg 100 Nаtчrаlб сч adaus de ulei, in cutii GOST
13865-2000, о datб ln lчпё

35000,00

61 1 5800000-6 Peltea - jeleu concentrat kg 5 iп pachete 0,2 kg, о dаtё 1n luпё 10000,00

YаIоаrеа estimativй totalй (lei) 1 678 000,00

9. iп cazul in саrе contractul este imрir{it ре lоtчri чп ореrаtоr economic poate depune
oferta (se va selecta):
1) Pentru toate loturile .

10. Admiterea ýаu interzicerea ofertelor alternative: пu ýе admite

11. Termenii qi condi{iile de livrare/prestare/executare solicita{i: la sediul IMSP Spitalului de

Stat la соmапdё ре parcursul semestrului I anului 2022 сопfоrm necesitй}ilor rеаlе.

12. Теrmепчl de valabilitate а contractului: б luni ( de la 01.01.2022 рiпй la 30.0б.2022)

(fructe,lеgчmе. оuй de la 0L.01.2022 pini la 31.03.2022)

13. Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau сё acesta poate fi executat numai in
саdrчl чпоr рrоgrаmе de апgаjаrе protejati (dupЁ caz): дg_ýýздI!сй .

14, Prestarea serviciului este rеzеrчаtё чпеi апчmitе profesii in temeiul uпоr acte cu putere
de lege sач al чпоr acte administrative (dupЁ caz): пu se aplici
15. Scurta descriere а criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici саrе pot

determina еlimiпаrеа acestora qi а criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (ale) cerin{elor ечепtuаl impuse; se men{ioneazi informa{iile solicitate (DUAE,
documenta

Fоrmчlаrчl standard al Documentului unic
de Achizilii Ечrореап

Original confirmat prin aplicarea qtampilei

Ei semntrturii Participantului.

Original F3. l.Сопfirmаtё рriп aplicarea
semntrturii qi qtampilei participantului.

Dovada hrogistrёrii persoanei juridicc, 1rr

conformitate cu prevederile legale din }аrа in
care ofertantul este stabilit

Certificat/decizie de inregistrare а tntre-
prinderii/extras din Registrul de Stat al
persoanelor juridice - copie, confirmatё
рriп aplicarea sеmпёtчrii gi ;tampilei
ofertantului Operatorul economic nerezi-
dent ча prezenta documente din tara de
origine care dovedesc fоrmа de
inregistrare/ atestare оri apartenenta din
punct de vedere profesional

Declaratia privind conduita eticё qi
nelmplicarea irr practici frauduloase qi de

Originalul сопfirmаtй prin aplicarea
semnaturii si stampilei F 3.4

Certificat de efectuare regulatё а plёtii
impozitelor, contribu}iilor

eliberat de Inspectoraful Fiscal, original
sau copie - сопfirmаtё prin aplicarea
semnёturii gi gtampilei Participantului;

Specificatia tehnica original - confirmat prin semnёtura qi
gtampila participantului F4.1 .

Descrierea criteriului/cerintei Mod de demonstrare а ?ndeplinirii
criteriului/eerin{ei:

4



,7
Specifica{ia de pre{ original - confirmat рriп sеmпёtчrа qi

qtampila participantului F4.2 .

Da

8 Garantia репtrч ofertё l% din valoarea
ofertei fаrё ТvА

original - prezentatй ln modalitatea

рrечбzчtё in formularul F3.2 qi transferul
la cont bancar;

Da

9

Certificat de conformitate / Declaratia de
conformitate sau inofensivitate / certificat
igienic

copie-eliberati de Organismul de certi-ficar
acreditat in sistemul National de Acreditare
сопfirmаtё prin gtampila qi semnёtura
participantului

Da

10 certificat de atribuire al contului Ьапсаr
eliberat de banca detinйtoare de cont

- in original sau copie сч gtampila gi

semnйtura Participantului ;

Da

11 Autorizatie sanitarё-veterinarй de
functionare al transportului ачtо

- еliЬеrаtё de organul abilitat, copie
сопfirmаtё рriп sеmпйtчrа qi qtampila
Participantului;

Da

12 Autorizatia sanitarй чеtеriпаrй de
functionare а agentului economic participant

copie - eliberatё de organ abilitat,
confirmatё рriп semnёtura gi gtampila
participantului:

Da

lз Ultimul raport financiar - original (copie) сопfirmаtё сu
sеmпйtчrа si stampila participantului:

Da

l4 Certificat de detinere а abatorului sau
contract cu asemenea abator фепtrч lotul
1.2)

Original - eliberat de Participant Da

l5 KCertificat de inspec{ie а calitё{ii сеrеаlеlоr
gi а derivatelor сеrеаlеlоr>, eliberat de
Agentia Na{ionalй репtrч Siguranta
Alimentelor

copie - сопfirmаtб prin semnйttrra gi
gtampila participantului Da

16 Certificatul de calitate gi de provenientё а
materiei prime (йiпё, griu)

copie - сопfirmаt рriп sеmпёturа gi

ýtampila participantului;
Da

\,7 Confirmare de dilinere а stocului de йiпё/
griu, necesar ре о реriоаdё de cel pu}in 1 0
zile

сопfirmаtб prin sеmпёtчrа gi qtampila
participantului; Da

18 Certificatul de di}inere а laboratorului
atestat репtrч efectuarea controlului
permanent аsчрrа calitёtii; Sau contract сч
un lаьоrаtоr atestat.

сопГtrmаtб рriп sеmпёtчrа gi gtampila
participantului; Da

16. Motivul recurgerii la procedura ассеlеrаtй (in cazul licitafiei deschise, restrinse qi al
procedurii negociate), dчрй caz: nu se арШса.

17. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dасi eýte cazul specificati dасй se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licita{ia electronici): nu se aplicй.

18. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dupЁ caz) nu se арliсё.
.I9. Criteriul de ечаluаrе aplicat репtrч adjudecarea сопtrасtuluiэ_ц!_щiдigэ!9L

соrеsрuпdеrеа tuturor oarametrilor teh,пici slorezeпtarea documeпtelor solicitate obligatoriu.

20. Factorii de ечаlчаrе а ofertei celei mai avantajoaýe din punct de чеdеrе economic, рrесum
qi ponderile lor:

w4 Iqъlul цrчI gL vYolugr v

Nu se арliсё

21. Теrmепчl limitй de depunere/deschidere а ofertelor:

- рiпi lаз [ora exactdJ Informatia о gйsiti in SIA RSAP
- ре: [datal Informatia о gFsiti ip ýIA RSДР .

22. Adresa la саrе trebuie transmise ofertele sau сеrеrilе de participare:

Nr.
dlo

ропdеrеаой



Otertele sаu cererile de participare vorti depuse еlесtrопiс рriп intermediul SИ RSДР

23. Теrmепчl de valabilitate а оfеrtеlоrз 30 de zile,

24. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP
ofertele iпttrziate vor ti respiпs е,

25. persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertoп|ii ýаа rерrеzепtап|ii acestora аu dreptul sй participe la deschiderea ofertelor, сu
excep|ia cazalui сtпd otertele aufost depuse рriп SIA "RSДР".

26. Limba sau limbile in саrе trebuie redactate ofertele sач сеrеrilе de participare: Limba
rоmdпd.

27. Respectivul contract se rеfеri la uп proiect qi/sau рrоgrаm finan{at din fonduri ale
Uniunii Ечrорепе: пu s,e aplicd.

(se specificй denumirea proiectului qi/sau programului)

28. Denumirea qi adresa organismului competent de solufionare а contesta{iilor:
Аgепliа Nа|iопаld репtrа Sоlu|iопаrеа Coпtesta|iilor
Adresa: muп. Сhфiпdu, bd, $tеfап cel Mare si Sfaй пr.124 (et.4), MD 2001;
TeUFax/email : 0 2 2- 8 2 0 6 5 2, 0 2 2 8 2 0-6 5 1, со пtestatii@пs с. md

29. Data (datele) qi referin{a (referin{ele) publicirilor апtеriоаrе in Jчrпаlчl Oficial al Uniunii
Еurорепе privind contractul (contractele) la саrе se rеfеrё апuп{ul respective (dacE este
cazul): пu se aplicd .

30. in cazul achizi{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor viitoare :

пu se apli.cd,

31. Data publicйrii anun{ului de inten{ie sau, dupf, caz, precizarea сi пч а fost publicat чп
astfel de апчп{ : пu а fost publicat.

32. Data transmiterii spre publicare а anunlului de participare: rr /0./3//
саdru rii de ach ьliсй se ча utiliza/

Dепumirеа instrumentului electronic Se ча utiliza/accepta sau nu
dерчпеrеа electronicб а ofertelor sau а cererilor de
participare

Se acceptё

sistemul de comenzi electronice Nu se acceptё
facturarea electronicб Se ассерtй
plйtile electronice Se ассерtё

34. Contractul intrй sчЬ inciden{a Acordului privind achizi{iile guчеrпаmепtаlе al
Organйa{iei Mondiale а Comer{ului (numai in cazul апuп{urilоr transmise ýрrе publicare
in Jurпаlul Oficial al Uniunii Еurорепе)з пu se арliсй.

(se specificё da sau nu)

35. Alte informa{ii rеlечапtе:

i.33.

Conducitorul grupul ui ае tuc"u.y'f asiliev Е,

Ex.:D. Ghinguleak

Tel,:022-72-91-72

ffii#ф(.'f.',''^'Ы'",|ý

ir,Жi"ý
За;:::iiКl


